関係者各位

奈良県社会人バスケットボール連盟

理事長 今村 武司

2024 年度登録説明会・代表者会議開催のお知らせ

 下記の通り、「2024 年度登録説明会・代表者会議」を開催致します。

2024 度登録も継続して登録されるチーム、新しく登録を予定されているチーム、チーム区分（オープ

ン・オーバーエイジ・フレンドリー）の変更を予定されているチーム代表者の皆様にはご出席いただ

けますよう、お願い致します。

記

日 時：2024 年 3月 17 日（日）  18:00～20:00

場 所：奈良県社会福祉総合センター5F 研修室 C

    奈良県橿原市大久保町 320 番 11   TEL 0744-29-0111

議 題：①2024 年度登録説明会

     ・2024 年度の制度変更について

     ・登録料について

     ・その他

    ②代表者会議

     ・2024 年度の県内大会について

     ・意見交換

     ・その他

参加方法について

   出欠の連絡等は不要です。当日会場にお越しいただき、受付でチーム名・チーム区分・代表者

氏名・連絡先を記入していただきます。

以上